

Yeni Çizgi

Haftalık Sıvial Bağımsız Gazete

24 Ağustos 2012 - 3 Eylül 2012

Gazete 270929 Yıl: 4 Sayı:202

www.yeniczizgihaber.com

EMO, MMO, MO ve İMO saldırıyı kınadı

Elektrik Mühendisleri Odası, Makine Mühendisleri Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, Mimarlar Odası, SMMMO yaptıkları ayrı ayrı açıklamalar ile terörü lanetlediklerini bildirdi.

Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Başkanı Halil Uğur terörün bayramı kana buladığını belirterek, "Bunu gerçekleştirenlerin insanlıkla alakası olamaz. Dökülen kanın kime ne faydası var. Bu masum insanların ne suçu var. Bayram gününde ateş düşen bu ailelerin feryadına kulak versinler. Bu topraklarda hiçbir kimse kardeşi kardeşe düşman edemez. Bu bir oyun ve herkes bu oyunun farkındadır. Bu Bayram gününde masum insanların yüreğine acıları düşüren, masum çocukları babasız bırakan katillerin hesabı bir gün mutlaka sorulacaktır. Birlik beraberlik olma zamanıdır. Türk, Alevi, Laz, Kürt kardeşlerimizin başı sağ olsun. Sağduyulu düşünmemiz gereken bir zamandayız. Yüzyıllardan beri yaşadığımız bu beraberliğimizin bozulmasına müsaade etmeyeceğiz. Bu akan kan, silaha sarılanların insanlıklarının ve vicdanlarının ölümüdür. Elektrik Mühendisleri Olarak şehitlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine, yakınlarına Gaziantep halkına başsağlığı, yaralılarımıza da acil şifalar diliyorum."

İMO Başkanı Meriç sivil vatandaşlara yönelik bombalı

saldırıyı kınadı

Gaziantep İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Melih Meriç bombalı terör saldırısını kınadıkların belirterek, "Terörün dini, ırkı ve milliyeti olmadığına dikkat çekerek çocuklara kadınlara ve sivil halka yönelik bu tür saldırıların bir acizlik göstergesidir. Terör nerden gelirse gelsin barışçıl bir göstergesi olamaz. Masum insanların canına kıyanlar mutlaka cezasını görecektir. Bu ülke üzerindeki kirli hesap yapanlar başarısız olacaktır. Huzur ve barışın beşiği olan Gaziantep'te meydana gelen bu hain saldırı binlerce yıldır kardeşçe yaşayan halkımızın birbirine kenetlenmesine vesile olacaktır. Aralarında çocuklarında bulunduğu dokuz vatandaşımızı kaybettiğimiz bu saldırı birlik beraberlik ve kardeşliğimizi bozmayacaktır. Bu saldırı da hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allahtan rahmet, yakınlarına başsağlığı, yaralılara da acil şifalar diliyorum" dedi.

Mimarlar Odası Gaziantep Şubesi Başkanı B.Sitki Severoğlu yaptığı açıklamada, ulusal birlik ve bütünlüğümüze yönelik saldırıları nefretle kınadıklarını olayı gerçekleştirenleri lanetlediklerini bildirdi.